
 
 
 
 
 
 

       
 
 
 
 

 

1 
 

Il Direttore Generale 

dott. Sandro Spataro 

 

Direzione Gestioni Strategiche, Didattica e Servizi agli Studenti 

Responsabile: avv. Marta Sevi 

 

Area Affari Generali 
Responsabile dott.ssa Annamaria Volpe 

 

Servizio Organi Collegiali, Normativa e Procedure Elettorali 
Responsabile dott. Marco Baudille 

 

 

 

 

 

 

Oggetto:  NOMINA DEI RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE TECNICO-

AMMINISTRATIVO NEI CONSIGLI DEI DIPARTIMENTI PER IL 

QUADRIENNIO 2025-2029. 

IL RETTORE 

VISTO il decreto rettorale Rep. n. 1154 – 2025, prot. n. 34677 – I/13 del 
12.06.2025, relativo all’indizione della procedura per l’elezione dei 
rappresentanti del personale tecnico-amministrativo nei Consigli dei 
Dipartimenti per il quadriennio 2025 – 2029; 

PRESO ATTO delle risultanze concernenti le votazioni on line tenutesi il giorno 8 
luglio 2025, elaborate e certificate dalla specifica piattaforma 
informatica; 

VISTO il D.R. Rep. n. 1359 - 2025, prot. n. 40778 – I/13 del 10.07.2025, con 
il quale sono stati proclamati eletti i rappresentanti del personale 
tecnico-amministrativo nei Consigli dei Dipartimenti per il quadriennio 
2025 – 2029; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO, in particolare, l’art. 14, comma 8, del Regolamento Generale di 
Ateneo, secondo cui “il candidato che, nell’ambito di una specifica 
procedura, non abbia ottenuto almeno un voto valido di preferenza 
non potrà essere proclamato eletto né nominato, in qualità di primo 
degli aventi diritto, in sostituzione di un componente anticipatamente 
decaduto”;  



 
 
 
 
 
 

       
 
 
 
 

 

2 
 

TENUTO CONTO che due candidati nell’ambito della procedura per l’elezione dei 
rappresentanti del personale tecnico-amministrativo nel Consiglio del 
Dipartimento di Scienze Sociali non hanno ottenuto almeno un voto, 

DECRETA 

di nominare, con decorrenza dal 27.07.2025 e per il quadriennio 2025-2029, i sotto 

indicati componenti, in rappresentanza del personale tecnico-amministrativo, in seno ai 

Consigli dei Dipartimenti: 

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 

Elezioni tecnici amministrativi 2025/2029 

LO GRECO Giovanni 

VELLONIO Alessia 

 

la composizione della rappresentanza del personale tecnico-amministrativo nel Consiglio del 
Dipartimento di Economia è, pertanto, così modificata: 

1. BARBONE Maria Michela (con decorrenza dal 04.04.2022 e per il quadriennio 2022 - 
2026) 

2. LO GRECO Giovanni (con decorrenza dal 27.07.2025 e per il quadriennio 2025 - 2029) 
3. VELLONIO Alessia (con decorrenza dal 27.07.2025 e per il quadriennio 2025 - 2029) 

 

 

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

Elezioni tecnici amministrativi 2025/2029 

CORBO Anna 

ELISEO Daniela 

FIORETTI Filomena Pia 

 

 

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE 

Elezioni tecnici amministrativi 2025/2029 

LECCE Lucia 



 
 
 
 
 
 

       
 
 
 
 

 

3 
 

PEDICILLO Maria Carmela 

 

la composizione della rappresentanza del personale tecnico-amministrativo nel Consiglio del 
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale è, pertanto, così modificata: 

1. LECCE Lucia (con decorrenza dal 27.07.2025 e per il quadriennio 2025 - 2029) 
2. LOVALLO Giovanni (con decorrenza dal 22.07.2023 e per il quadriennio 2023 - 2027) 
3. PEDICILLO Maria Carmela (con decorrenza dal 27.07.2025 e per il quadriennio 2025 - 

2029) 

 

 

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRARIE, ALIMENTI, RISORSE 

NATURALI E INGEGNERIA 

Elezioni tecnici amministrativi 2025/2029 

GIUZIO Luigia 

TOZZI Damiana 

 

la composizione della rappresentanza del personale tecnico-amministrativo nel Consiglio del 
Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria è, pertanto, così 
modificata: 

1. DE BENEDITTIS Maria (con decorrenza dal 18.04.2022 e per il quadriennio 2022 - 2026) 
2. GIUZIO Luigia (con decorrenza dal 27.07.2025 e per il quadriennio 2025 - 2029) 
3. TOZZI Damiana (con decorrenza dal 27.07.2025 e per il quadriennio 2025 - 2029) 

 

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE E CHIRURGICHE 

Elezioni tecnici amministrativi 2025/2029 

SALVATORE Maria Laura 

 

 

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI 

Elezioni tecnici amministrativi 2025/2029 

PETRUCCELLI Michela 



 
 
 
 
 
 

       
 
 
 
 

 

4 
 

 

 

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI. LETTERE, BENI CULTURALI, 

SCIENZE DELLA FORMAZIONE 

Elezioni tecnici amministrativi 2025/2029 

PUCCINI Valeria 

QUITADAMO Vincenza Rosaria Pia 

ROMANO Angelo Valentino 

 

 

 

IL RETTORE 

prof. Lorenzo LO MUZIO 

 

 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 

 


		2025-07-14T10:30:14+0200
	LORENZO LO MUZIO




